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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00          5.711,49          9.055,51  38,68          5.711,49              0,00  38,68          5.711,49              0,00  38,68          5.711,49              0,00  38,68

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00         17.422,78         26.076,22  40,05         17.422,78              0,00  40,05         17.422,78              0,00  40,05         17.422,78              0,00  40,05

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             192.715,00        118.549,50         74.165,50  61,52        118.549,50              0,00  61,52        118.549,50              0,00  61,52        118.549,50              0,00  61,52

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             169.463,00         20.189,23        149.273,77  11,91         20.189,23              0,00  11,91         20.189,23              0,00  11,91         20.189,23              0,00  11,91

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             189.693,00         54.745,31        134.947,69  28,86         54.745,31              0,00  28,86         54.745,31              0,00  28,86         54.745,31              0,00  28,86

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00         15.559,56          1.365,44  91,93         15.559,56              0,00  91,93         15.559,56              0,00  91,93         15.559,56              0,00  91,93

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00         46.460,91         73.539,09  38,72         46.460,91              0,00  38,72         46.460,91              0,00  38,72         46.460,91              0,00  38,72

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             339.892,00        121.059,65        218.832,35  35,62        121.059,65              0,00  35,62        121.059,65              0,00  35,62        121.059,65              0,00  35,62

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             574.423,00        203.731,80        370.691,20  35,47        203.731,80              0,00  35,47        203.731,80              0,00  35,47        203.731,80              0,00  35,47

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00         20.244,43         69.755,57  22,49         20.244,43              0,00  22,49         20.244,43              0,00  22,49         20.244,43              0,00  22,49

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00          9.468,02         -4.068,02 175,33          9.468,02              0,00 175,33          9.468,02              0,00 175,33          9.468,02              0,00 175,33

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.109,00              0,00         29.109,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00          5.836,66          9.763,34  37,41          5.836,66              0,00  37,41          5.836,66              0,00  37,41          5.836,66              0,00  37,41

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00          2.940,18         10.299,82  22,21          2.940,18              0,00  22,21          2.940,18              0,00  22,21          2.940,18              0,00  22,21

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 384.908,00        130.830,37        254.077,63  33,99        130.830,37              0,00  33,99        130.830,37              0,00  33,99        130.830,37              0,00  33,99

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  234.029,00         77.495,02        156.533,98  33,11         77.495,02              0,00  33,11         77.495,02              0,00  33,11         77.495,02              0,00  33,11

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.075.677,00        372.079,51        703.597,49  34,59        372.079,51              0,00  34,59        372.079,51              0,00  34,59        372.079,51              0,00  34,59

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00        172.086,13        242.913,87  41,47        172.086,13              0,00  41,47        172.086,13              0,00  41,47        172.086,13              0,00  41,47

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           994.249,00        340.338,15        653.910,85  34,23        340.338,15              0,00  34,23        340.338,15              0,00  34,23        340.338,15              0,00  34,23

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               740.820,00        221.960,85        518.859,15  29,96        221.960,85              0,00  29,96        221.960,85              0,00  29,96        221.960,85              0,00  29,96

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            544.839,00        217.440,39        327.398,61  39,91        217.440,39              0,00  39,91        217.440,39              0,00  39,91        217.440,39              0,00  39,91

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00            820,29           -820,29   0,00            820,29              0,00   0,00            820,29              0,00   0,00            820,29              0,00   0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00        121.845,44       -116.890,44 *59,04        121.845,44              0,00 *59,04        121.845,44              0,00 *59,04        121.845,44              0,00 *59,04

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00         14.070,44        -14.070,44   0,00         14.070,44              0,00   0,00         14.070,44              0,00   0,00         14.070,44              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 338.702,00        165.452,16        173.249,84  48,85        165.452,16              0,00  48,85        165.452,16              0,00  48,85        165.452,16              0,00  48,85

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               528.000,00        183.007,58        344.992,42  34,66        183.007,58              0,00  34,66        183.007,58              0,00  34,66        183.007,58              0,00  34,66

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00             40,05            -40,05   0,00             40,05              0,00   0,00             40,05              0,00   0,00             40,05              0,00   0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.923,00         19.282,00          9.641,00  66,67         19.282,00              0,00  66,67         19.282,00              0,00  66,67         19.282,00              0,00  66,67

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    45.805,00         29.891,63         15.913,37  65,26         29.891,63              0,00  65,26         29.891,63              0,00  65,26         29.891,63              0,00  65,26

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00         15.192,97         54.807,03  21,70         15.192,97              0,00  21,70         15.192,97              0,00  21,70         15.192,97              0,00  21,70

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00         30.622,06         59.377,94  34,02         30.622,06              0,00  34,02         30.622,06              0,00  34,02         30.622,06              0,00  34,02

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.282.000,00        887.748,68      1.394.251,32  38,90        887.748,68              0,00  38,90        887.748,68              0,00  38,90        887.748,68              0,00  38,90

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                27.500,00         24.762,28          2.737,72  90,04         24.762,28              0,00  90,04         24.762,28              0,00  90,04         24.762,28              0,00  90,04

*     00  Servicios Centrales                          9.628.133,00      3.666.885,52      5.961.247,48  38,09      3.666.885,52              0,00  38,09      3.666.885,52              0,00  38,09      3.666.885,52              0,00  38,09

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.628.133,00      3.666.885,52      5.961.247,48  38,09      3.666.885,52              0,00  38,09      3.666.885,52              0,00  38,09      3.666.885,52              0,00  38,09

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00         12.854,33        -10.154,33 476,09         12.854,33              0,00 476,09         12.854,33              0,00 476,09         12.854,33              0,00 476,09

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00            314,60         10.035,40   3,04            314,60              0,00   3,04            314,60              0,00   3,04            314,60              0,00   3,04

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00         25.733,18        174.266,82  12,87         25.733,18              0,00  12,87         25.733,18              0,00  12,87         25.733,18              0,00  12,87

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00          7.379,98         82.620,02   8,20          7.379,98              0,00   8,20          7.379,98              0,00   8,20          7.379,98              0,00   8,20

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00          6.777,47         -6.777,47   0,00          6.777,47              0,00   0,00          6.777,47              0,00   0,00          6.777,47              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00          7.037,25         -2.037,25 140,75          7.037,25              0,00 140,75          7.037,25              0,00 140,75          7.037,25              0,00 140,75

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00         59.518,17        -24.518,17 170,05         59.518,17              0,00 170,05         31.870,56         27.647,61  91,06         31.870,56              0,00  91,06

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          8.813,64         11.186,36  44,07          8.813,64              0,00  44,07          8.813,64              0,00  44,07          8.813,64              0,00  44,07

      G/45F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00            390,00           -390,00   0,00            390,00              0,00   0,00            390,00              0,00   0,00            390,00              0,00   0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00          7.239,19         22.760,81  24,13          7.239,19              0,00  24,13          7.239,19              0,00  24,13          6.990,29            248,90  23,30

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                20.000,00          3.134,32         16.865,68  15,67          3.134,32              0,00  15,67          3.134,32              0,00  15,67          3.134,32              0,00  15,67

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00          2.505,90         21.494,10  10,44          2.505,90              0,00  10,44          2.505,90              0,00  10,44          2.505,90              0,00  10,44
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             192.715,00              0,00        192.715,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             169.463,00              0,00        169.463,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             189.693,00              0,00        189.693,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00              0,00         16.925,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             339.892,00              0,00        339.892,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             574.423,00              0,00        574.423,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00              0,00          5.400,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.109,00              0,00         29.109,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00              0,00         15.600,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00              0,00         13.240,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 384.908,00              0,00        384.908,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  234.029,00              0,00        234.029,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.075.677,00              0,00      1.075.677,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00              0,00        415.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           994.249,00              0,00        994.249,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               740.820,00              0,00        740.820,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            544.839,00              0,00        544.839,00              0,00

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00              0,00          4.955,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 338.702,00              0,00        338.702,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               528.000,00              0,00        528.000,00              0,00

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.923,00              0,00         28.923,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    45.805,00              0,00         45.805,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.282.000,00              0,00      2.282.000,00              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.638.133,00        -10.000,00      9.628.133,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.638.133,00        -10.000,00      9.628.133,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00
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      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00        333.218,40        -63.218,40 123,41        333.218,40              0,00 123,41         16.814,62        316.403,78   6,23         16.814,62              0,00   6,23

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00         25.144,48         19.855,52  55,88         25.144,48              0,00  55,88         25.144,48              0,00  55,88         24.680,16            464,32  54,84

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00          5.135,01         14.664,99  25,93          5.135,01              0,00  25,93          5.135,01              0,00  25,93          5.135,01              0,00  25,93

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00        175.107,76        194.892,24  47,33          6.604,05        168.503,71   1,78          3.245,05          3.359,00   0,88          3.245,05              0,00   0,88

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00            256,38            743,62  25,64            256,38              0,00  25,64            256,38              0,00  25,64            256,38              0,00  25,64

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  867.163,00        257.438,97        609.724,03  29,69        257.438,97              0,00  29,69        146.336,74        111.102,23  16,88        144.909,22          1.427,52  16,71

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00          3.534,81          6.465,19  35,35          3.534,81              0,00  35,35          3.534,81              0,00  35,35          3.278,97            255,84  32,79

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00         20.817,23         14.182,77  59,48         20.817,23              0,00  59,48         20.817,23              0,00  59,48         20.088,07            729,16  57,39

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00          3.868,25          4.131,75  48,35          3.868,25              0,00  48,35          3.868,25              0,00  48,35          3.868,25              0,00  48,35

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00          2.358,42          7.641,58  23,58          2.358,42              0,00  23,58          2.358,42              0,00  23,58          2.358,42              0,00  23,58

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00            145,20            854,80  14,52            145,20              0,00  14,52            145,20              0,00  14,52             96,80             48,40   9,68

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00          8.962,27         -3.962,27 179,25          8.962,27              0,00 179,25          8.962,27              0,00 179,25          8.962,27              0,00 179,25

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00         44.921,72         75.078,28  37,43         44.921,72              0,00  37,43              0,00         44.921,72   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00          1.216,86          8.783,14  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00          1.735,02        148.264,98   1,16          1.735,02              0,00   1,16          1.735,02              0,00   1,16          1.735,02              0,00   1,16

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                40.000,00         28.729,39         11.270,61  71,82         28.729,39              0,00  71,82         28.729,39              0,00  71,82         28.729,39              0,00  71,82

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00          1.526,54        136.473,46   1,11          1.526,54              0,00   1,11          1.526,54              0,00   1,11          1.526,54              0,00   1,11

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00            290,00           -290,00   0,00            290,00              0,00   0,00            290,00              0,00   0,00            290,00              0,00   0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00          9.157,24         90.842,76   9,16          9.157,24              0,00   9,16          9.157,24              0,00   9,16          9.157,24              0,00   9,16

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00          9.289,54         25.710,46  26,54          9.289,54              0,00  26,54          9.289,54              0,00  26,54          9.289,54              0,00  26,54

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00            548,19           -548,19   0,00            548,19              0,00   0,00            548,19              0,00   0,00            548,19              0,00   0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00      1.481.296,90       -481.296,90 148,13        891.421,90        589.875,00  89,14        399.647,70        491.774,20  39,96        399.450,47            197,23  39,95

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00        905.105,60        494.894,40  64,65        870.802,10         34.303,50  62,20        124.400,29        746.401,81   8,89        124.400,29              0,00   8,89

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00          2.033,29            -33,29 101,66          2.033,29              0,00 101,66          2.033,29              0,00 101,66          1.855,51            177,78  92,78

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00         84.779,99        265.220,01  24,22         84.779,99              0,00  24,22         23.606,40         61.173,59   6,74         23.061,90            544,50   6,59

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           200.000,00          2.020,58        197.979,42   1,01          2.020,58              0,00   1,01          2.020,58              0,00   1,01          2.020,58              0,00   1,01

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00      1.757.949,69       -357.949,69 125,57      1.519.004,70        238.944,99 108,50        452.856,22      1.066.148,48  32,35        446.107,06          6.749,16  31,86

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00            970,43           -970,43   0,00            970,43              0,00   0,00            970,43              0,00   0,00            970,43              0,00   0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00          2.505,20         12.494,80  16,70          2.505,20              0,00  16,70          2.505,20              0,00  16,70          2.505,20              0,00  16,70

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00          4.511,19          3.988,81  53,07          4.511,19              0,00  53,07          4.511,19              0,00  53,07          4.511,19              0,00  53,07

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00          4.009,17          4.490,83  47,17          4.009,17              0,00  47,17          4.009,17              0,00  47,17          4.009,17              0,00  47,17

*     00  Servicios Centrales                          7.108.013,00      5.320.281,75      1.787.731,25  74,85      4.288.654,55      1.031.627,20  60,34      1.419.722,13      2.868.932,42  19,97      1.408.879,32         10.842,81  19,82

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.108.013,00      5.320.281,75      1.787.731,25  74,85      4.288.654,55      1.031.627,20  60,34      1.419.722,13      2.868.932,42  19,97      1.408.879,32         10.842,81  19,82

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.500,00          7.200,00            300,00  96,00          7.200,00              0,00  96,00              0,00          7.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                56.000,00              0,00         56.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                38.700,00              0,00         38.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00        141.800,00              0,00 100,00        141.800,00              0,00 100,00              0,00        141.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00         85.250,00        255.750,00  25,00         85.250,00              0,00  25,00         85.250,00              0,00  25,00         85.250,00              0,00  25,00

*     00  Servicios Centrales                            670.000,00        234.250,00        435.750,00  34,96        234.250,00              0,00  34,96         85.250,00        149.000,00  12,72         85.250,00              0,00  12,72

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       670.000,00        234.250,00        435.750,00  34,96        234.250,00              0,00  34,96         85.250,00        149.000,00  12,72         85.250,00              0,00  12,72

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               500.000,00         32.950,80        467.049,20   6,59         32.950,80              0,00   6,59         32.950,80              0,00   6,59         32.950,80              0,00   6,59

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00         33.461,91        -33.461,91   0,00         33.461,91              0,00   0,00         33.461,91              0,00   0,00         33.461,91              0,00   0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00          5.108,66         -5.108,66   0,00          5.108,66              0,00   0,00          5.108,66              0,00   0,00          5.108,66              0,00   0,00
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      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  871.163,00         -4.000,00        867.163,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.112.013,00         -4.000,00      7.108.013,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.112.013,00         -4.000,00      7.108.013,00              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00          4.000,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          4.000,00          4.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00          4.000,00          4.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                56.000,00              0,00         56.000,00              0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                38.700,00              0,00         38.700,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00              0,00        141.800,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            670.000,00              0,00        670.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       670.000,00              0,00        670.000,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00          4.925,54         -4.925,54   0,00          4.925,54              0,00   0,00          4.925,54              0,00   0,00          4.925,54              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00         27.393,31         32.606,69  45,66         27.393,31              0,00  45,66         27.393,31              0,00  45,66         27.393,31              0,00  45,66

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00         10.967,74        339.032,26   3,13         10.967,74              0,00   3,13         10.967,74              0,00   3,13         10.967,74              0,00   3,13

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00         28.846,02        211.153,98  12,02         28.846,02              0,00  12,02         28.846,02              0,00  12,02          8.654,24         20.191,78   3,61

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              2.350.000,00      1.372.452,10        977.547,90  58,40      1.253.897,54        118.554,56  53,36        243.869,07      1.010.028,47  10,38        238.183,90          5.685,17  10,14

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00        172.792,23       -122.792,23 345,58        136.492,23         36.300,00 272,98         67.686,34         68.805,89 135,37         67.686,34              0,00 135,37

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          2.244,79         -2.244,79   0,00          2.244,79              0,00   0,00          2.244,79              0,00   0,00          2.244,79              0,00   0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00         17.303,00        -17.303,00   0,00         17.303,00              0,00   0,00         17.303,00              0,00   0,00         17.303,00              0,00   0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             5.649.927,00      3.787.531,57      1.862.395,43  67,04      2.553.837,57      1.233.694,00  45,20        505.932,16      2.047.905,41   8,95        504.056,66          1.875,50   8,92

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00          3.903,46         -3.903,46   0,00          3.903,46              0,00   0,00          3.903,46              0,00   0,00          3.903,46              0,00   0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.584.927,00      5.499.881,13      4.085.045,87  57,38      4.111.332,57      1.388.548,56  42,89        984.592,80      3.126.739,77  10,27        956.840,35         27.752,45   9,98

**    6  INVERSIONES REALES                            9.584.927,00      5.499.881,13      4.085.045,87  57,38      4.111.332,57      1.388.548,56  42,89        984.592,80      3.126.739,77  10,27        956.840,35         27.752,45   9,98

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00         59.256,21        340.743,79  14,81         59.256,21              0,00  14,81              0,00         59.256,21   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00         59.256,21        340.743,79  14,81         59.256,21              0,00  14,81              0,00         59.256,21   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00         59.256,21        340.743,79  14,81         59.256,21              0,00  14,81              0,00         59.256,21   0,00              0,00              0,00   0,00

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     27.395.073,00     14.780.554,61     12.614.518,39  53,95     12.360.378,85      2.420.175,76  45,12      6.156.450,45      6.203.928,40  22,47      6.117.855,19         38.595,26  22,33

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 12.667,00          1.645,70         11.021,30  12,99          1.645,70              0,00  12,99          1.645,70              0,00  12,99          1.645,70              0,00  12,99

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00            441,65           -441,65   0,00            441,65              0,00   0,00            441,65              0,00   0,00            441,65              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             12.667,00          2.087,35         10.579,65  16,48          2.087,35              0,00  16,48          2.087,35              0,00  16,48          2.087,35              0,00  16,48

**    6  INVERSIONES REALES                               12.667,00          2.087,35         10.579,65  16,48          2.087,35              0,00  16,48          2.087,35              0,00  16,48          2.087,35              0,00  16,48

***   173113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   12.667,00          2.087,35         10.579,65  16,48          2.087,35              0,00  16,48          2.087,35              0,00  16,48          2.087,35              0,00  16,48

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.407.740,00     14.782.641,96     12.625.098,04  53,94     12.362.466,20      2.420.175,76  45,11      6.158.537,80      6.203.928,40  22,47      6.119.942,54         38.595,26  22,33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     29.06.2016  07:53:08                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG. 382                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2016                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1731       PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              2.350.000,00              0,00      2.350.000,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             5.649.927,00              0,00      5.649.927,00              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.584.927,00              0,00      9.584.927,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.584.927,00              0,00      9.584.927,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     27.405.073,00        -10.000,00     27.395.073,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

***   173113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   12.667,00              0,00         12.667,00              0,00

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.417.740,00        -10.000,00     27.407.740,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


